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Uppsalaföretaget Jobbet.se utmanar igen 

Uppsalaföretaget Jobbet.se utmanar igen Internetrekryteringsföretaget Jobbet.se 
bryter ny mark för att få fart på jobben och lanserar nu en ny tjänst som de tror 
kommer få konkurrenter som Monster och Manpower att sätta morgonkaffet i halsen. 

   - Vi tar ett nytt grepp om arbetsmarknaden och i princip så bjuder vi ut alla CV på 
hemsidan. Det är ett sätt för oss att erbjuda arbetsgivarna direktkontakt med arbetstagarna 
och det spar både tid och pengar, och är ett sätt att öka matchningen. Våra konkurrenter är 
inte ens i närheten av det här, de har varken informationen de behöver från de 
arbetssökande eller den avancerade teknik som gör det här möjligt. Och 
bemanningsföretagen håller ju på sina databaser och tar flera tusentals kronor för det här, de 
vill hyra ut personal dyrt. Så det här är något helt nytt, säger Jenny Lundell, en av grundarna 
till Jobbet.se. 

Superavancerad teknik 
Tjänsten, Jobbet.se Express, bygger på mycket avancerad teknik. Urvalet sker i flera steg för 
att sen göra matchningen så exakt som möjligt. I slutändan är det mycket enkelt att leta 
personal, och det går snabbt att hitta rätt personal. Mats Lindgren på företaget Swesafe är 
en av alla de som anlitat den nya tjänsten och de hittade snabbt rätt person. 

   - Vi fick snabbt in den person vi letade efter och det blev jättebra. Han var precis den vi 
sökte. Det var enkelt och gick jättefort, så jag är jättenöjd. 

Snabbhet uppskattas dessutom mycket av dem söker jobb. Förutom avancerad teknik 
bygger Jobbet.se Express på en ständigt uppdaterad databas, med mycket information om 
varje sökande, något som Jobbet.se är ensamma om idag. En ny hitta.se, är vad man 
hoppas på med den nya tjänsten. 

   - Det ska vara lika lätt att få tag rätt personal som att hitta ett telefonnummer eller en 
adress på hitta.se, säger Jenny Lundell. 

Det handlar om att skapa nya jobb i Sverige och då måste det vara enkelt för arbetsgivare att 
komma i kontakt med ny arbetskraft. 

   - Rotation på arbetsmarknaden är viktigt eftersom det frigör arbetsplatser. Det ska vara lätt 
att få ett nytt jobb, en stel arbetsmarknad drabbar bara de som står utanför. Jobbet. se 
Express är unikt. Vi förändrar rekryteringsprocessen och kommer att skapa många nya jobb, 
säger Sofie Skaränger, vd och en av grundarna på Jobbet.se. 

Framtidens kvinnliga ledare 



Förutom att lansera en ny tjänst är Sofie Skaränger och Jenny Lundell nominerade som 
"Framtidens kvinnliga ledare". 75 olika företag, alla med kvinnor i ledande position i 
åldrarna 20-35 år som genom sina resultat, sin potential och sina egenskaper, kommer att 
tävla om att bli framtidens kvinnliga ledare. 

Prisutdelningen äger rum onsdagen den 7 mars kl. 19.00 på Sturecompagniet i Stockholm. 

Det är en prisbelönt duo som tidigare fått utmärkelser som: 

"Årets nyföretagare", 2006 
av Jobs and Society Nyföretagarcentrum i Sverige med motiveringen ? Jobbet.se bidrar till 
att lösa ett av våra största samhällsproblem - arbetslösheten. Med nya lösningar har man här 
lyckats ge människor hopp om en ny framtid. Jenny Lundell och Sofie Skaränger har genom 
sitt framgångsrika entreprenörskap bidragit till att ge arbetssökande nya jobb, på nya sätt, i 
nya företag?. 

"Årets Banbrytare", 2005 
av Svenska Handelskammaren och Nordea, bland annat med motiveringen ? Ett 
arbetsmarknadens IKEA?. Bakgrundsfakta Företaget grundades 2003 av Jenny Lundell och 
Sofie Skaränger och är idag en av Sveriges största aktörer inom Internetrekrytering. 
Jobbet.se är en Internetbaserad mötesplats och all kommunikation sker via SMS. 
Platsannonser skickas via SMS och på det viset kan jobbet.se garantera att rätt kandidater 
läser annonsen inom en timme. Affärsidén går ut på att snabbt och enkelt sammanföra 
arbetsgivare med arbetstagare och man har utgått från den unga, nya generationen 
arbetskraft. De är flexibla, impulsiva och välutbildade Internet- och mobilanvändare och 
ungefär 95 % av alla arbetssökande under 35 år söker idag jobb via Internet. Jobbet.se är 
ensamma på marknaden att erbjuda SMS-kommunikation. 

Jobbet.se har över 90 000 aktiva medlemmar och varje dag registrerar sig 150-400 nya 
personer. Ungefär 1200 företag anlitar deras portal och bara under februarimånad fick de 
101 nya kunder. Idag arbetar 8 personer på Jobbet.se och de har verksamhet i hela landet 
och anlitas av både små- och större organisationer som Scania, E.ON, NCC och IKEA.. 

Kontaktinfo 
Vill du träffa Sofie och Jenny på Jobbet.se eller har ytterligare frågor, välkommen att 
kontakta: Sofie Skaränger, vd på Jobbet.se, på 070- 342 66 00. 


